
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 17. 1. 2019 

program schůzky: 

- přivítání 

- seznámení s dalším úkolem projektu 100let společně 

- připomínky a pochvaly k chodu školy 

- diskuze, další 

přítomni: 
Amélie Panková přítomna 

 

Ivana Michálková přítomna 
 

Soňa Vágnerová přítomna 
 

Václav Tomášek přítomen 
 

Tereza Lepšíková přítomna 
 

Jan Kříž nepřítomen 
 

Natálie Vaňková nepřítomna 
 

Karel Halaška nepřítomen 
 

Tamara Tomášková nepřítomna 
 

Lenka Skramuská nepřítomna 
 

Anna Macháčková nepřítomna, zastoupena Lilianou 
Procházkovou 
 

Štěpán Šulík nepřítomen, zastoupen Lukášem 
Langem 
 

Viktorie Petrusová přítomna 
 

Matouš Plaček nepřítomen, zastoupen Hanou 
Hrnčířovou 
 

 
 
Závěr: Na začátku byli žáci seznámeni s třetím soutěžním úkolem projektu 100let společně, který se 
zaměří na naše babičky. Zástupci tříd mají za úkol do čtvrtka 24. února vybrat od svých spolužáků 
lístečky s nejoblíbenějším jídlem jejich babiček a připomínat šátkový den, který připadne na 8. února.  
V diskuzi žáky zajímalo, co nového nás čeká ve škole – nové knihy, interaktivní tabule, lina aj.  Další 
setkání se uskuteční v měsíci únoru. 


